37204000431 Inventar 37204000431 Digikey Lieferant 37204000431 37204000431 online bestellen
Anfrage 37204000431 37204000431-Bild 37204000431 Bild 37204000431 PDF
37204000431 Datenblatt 37204000431 Datenblatt herunterladen Hersteller Hamlin / Littelfuse
37204000431
Teilenummer 37204000431
Hersteller Hamlin / Littelfuse
Beschreibung FUSE BOARD MNT 400MA 250VAC RAD
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
37204000431 Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von 37204000431
Hersteller-Teilenummer 37204000431 Kategorie Schaltkreisschutz
Hersteller Hamlin / Littelfuse Beschreibung FUSE BOARD MNT 400MA 250VAC RAD
Paket / Fall Bulk Verfügbare Menge 500
Nennspannung - DC - Nennspannung - AC 250V
Größe / Dimension 0.335" Dia x 0.315" H (8.50mm x 8.00mm) Serie TR5® 372
Reaktionszeit Slow Verpackung Bulk
Verpackung / Gehäuse Radial, Can, Vertical Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Befestigungsart Through Hole Schmelzen I²t 1.408
Sicherungstyp Board Mount (Cartridge Style Excluded) DC-Kaltwiderstand 0.205 Ohm
Aktuelle Bewertung 400mA Farbe -
Brechen bei Nennspannung 35A Zulassungen CCC, cURus, SEMKO, VDE
37204000431 500 pcs Neu und original auf Lager, 37204000431-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, 37204000431 Hamlin / Littelfuse mit
Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage 37204000431: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für 37204000431
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
37205 ESD HANDLER 5-7/8X8-1/8X2-3/4 Desco 500 pcs
37204-1BE0-004 3M MINI-CLAMP SOCKET 372 SERIES 3M 500 pcs
37204-62A3-004PL CONN SOCKET 2MM 4POS VERT PCB 3M 500 pcs
37205000431 FUSE BOARD MNT 500MA 250VAC RAD Littelfuse Inc. 500 pcs
37204-62B3-004PL CONN SOCKET 2MM 4POS VERT PCB 3M 500 pcs
37204000001 FUSE BOARD MNT 400MA 250VAC RAD Littelfuse Inc. 500 pcs
37204-12E0-004 PL CONN SOCKET 4POS 2MM R/A SMD 3M 500 pcs
37205000001 FUSE BOARD MNT 500MA 250VAC RAD Littelfuse Inc. 500 pcs
37206-62A3-003PL 6 POS B/M 3M 500 pcs
37206300411 FUSE BOARD MNT 630MA 250VAC RAD Littelfuse Inc. 500 pcs
37204-1AE0-004 PL CONN SOCKET 4POS 2MM R/A SMD 3M 500 pcs
37204-62B3-004 SC 100 4 POS B/M SOCKET 3M 500 pcs
37204000511 FUSE BOARD MNT 400MA 250VAC RAD Littelfuse Inc. 500 pcs
37205000411 FUSE BOARD MNT 500MA 250VAC RAD Littelfuse Inc. 500 pcs
37204000411 FUSE BOARD MNT 400MA 250VAC RAD Littelfuse Inc. 500 pcs
37205000511 FUSE BOARD MNT 500MA 250VAC RAD Littelfuse Inc. 500 pcs
37204-62A3-004 SC 100 4 POS B/M SOCKET 3M 500 pcs
37206 ESD HANDLER 5-7/8X5-3/8X2-3/4 Desco 500 pcs
37206300001 FUSE BOARD MNT 630MA 250VAC RAD Littelfuse Inc. 500 pcs
37204-1BE0-004 PL CONN SOCKET 4POS 2MM R/A SMD 3M 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
37204000431 Details PDF